
LOTUS CONCRETE ApS

CVR-nr.: 35052860

Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Peter Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTUS CONCRETE ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: pbendtsen@gmail.com

CVR-nr.: 35052860
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en håndværksvirksomhed primært indenfor terrazzofaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud, stort kr. 212.889 hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som virksomhed haft vekslende beskæftigelsesgrad siden opstarten. I regnskabsåret har selskabet fortsat været belastet følgerne af en kompliceret byggesag med store ekstra omkostninger til følge samt den igangværende pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Virksomheden har haft svært ved at opretholde ordretilgangen, formentlig på grund af at den igangværende pandemi der rammer indenfor et af virksomhedens hovedsegmenter. Virksomheden og virksomhedens moderselskab forsøger at få tilført kapital fra fremmede investorer i indeværende regnskabsår. Lykkes dette ikke, må det forventes at virksomheden tages under konkurs i nærmeste fremtid.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		380.609	1.085.337
Personaleomkostninger		-458.126	-1.520.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.060	-84.424
Resultat af ordinær primær drift		-141.577	-519.497
Øvrige finansielle omkostninger		-71.312	-12.219
Ordinært resultat før skat		-212.889	-531.716
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-212.889	-531.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.889	
I alt		-212.889	-531.716

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	64.060
Materielle anlægsaktiver i alt		0	64.060
Anlægsaktiver i alt		0	64.060
Råvarer og hjælpematerialer		0	11.290
Varebeholdninger i alt		0	11.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.943	332.213
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		265.575	140.442
Tilgodehavender i alt		370.518	472.655
Likvide beholdninger			59.287
Omsætningsaktiver i alt		370.518	543.232
AKTIVER I ALT		370.518	607.292

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		-1.154.457	-922.741
Overført resultat		-212.889	-531.716
Egenkapital i alt		-1.217.346	-1.304.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.212	208.484
Skyldig moms og afgifter		1.579.652	1.144.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.587.864	1.911.749
Gældsforpligtelser i alt		1.587.864	1.911.749
PASSIVER I ALT		370.518	607.292

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

der påhviler selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med verserende sag imod tidligere underleverandør, anslået stor. kr. 585.000,-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret